



Prot. n. S-188/2021

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
Via P. Mascagni, 53
53100 – Siena

c.a.
RUP Geom. Barbara Innocenti
Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Riparazione tubazione collettore acque scure camere 11-12-26-27-24.
Con la presente siamo a rimmettervi la nostra offerta per la rimozione e riparazione del collettore delle acque nere, in cemento amianto, della residenza Fontebranda al servizio delle camere 11-12-26-27-24.

Associazione Temporanea d'Imprese



CitiS



E.A.CO.S.

Rif. Prez. RT 2021 - Provincia di Siena	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS21_RU.M10.001.001	operaio edile IV livello		38,10	35,87	0,00
TOS21_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	24	36,17	34,04	817,08
TOS21_RU.M10.001.003	operaio edile qualificato		33,52	31,56	0,00
TOS21_RU.M10.001.004	operaio edile comune	24	30,46	28,67	688,16
TOS21_RU.M11.001.005	Installatore impianti - Categoria: liv. 2		24,00	22,59	0,00
TOS21_RU.M11.001.004	Installatore impianti - Categoria: liv. 3	16	26,57	25,01	400,11
TOS21_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	16	27,70	26,08	417,26
TOS21_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5		29,65	27,91	0,00
TOS21_RU.M03.001.001	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.		30,31	28,53	0,00
TOS21_RU.M03.001.002	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. qualificato		27,61	25,99	0,00
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					2322,60
Prezzi non Scontabili	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
1	<p>I servizi da noi offerti sono i seguenti:</p> <p>fase n. 1:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> sopralluogo e classificazione del rifiuto; <input type="checkbox"/> redazione di Piano di Lavoro da inviare alla ASL in ottemperanza all'art. 256 D.Lgs.81/2008 e s.m.l.; <input type="checkbox"/> presentazione documenti alla ASL competente per territorio. <p>fase n. 2:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> apertura cantiere; <input type="checkbox"/> rimozione e confezionamento del materiale contenente amianto tramite personale, professionalmente formato, riconosciuto idoneo dai monitoraggi sanitari e dotato delle protezioni individuali; <input type="checkbox"/> decontaminazione delle strutture potenzialmente contaminate; <input type="checkbox"/> chiusura cantiere. <p>Fase n. 3:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> trasporto e smaltimento presso impianti autorizzati <p>Tempi di attivazione lavori</p> <p>fase 1: Entro 7 giorni dalla Vs. conferma d'ordine;</p> <p>fase 2: da concordare con la committenza dopo la presentazione della Notifica all'organo di vigilanza con modalità di urgenza;</p> <p>fase 3: di seguito alla fase n° 2.</p>	c.po	1	310,00	840,00
Totale offerto scontato nuovi prezzi (€)					840,00
Totale offerto scontato (€)					3.162,60
Totale arrotondamenti (€)					
Totale offerta					3.162,60



CitiS



E.A.CO.S.

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.
- L'imposta IVA dovuta

In attesa di Vostra accettazione (via e-mail all'indirizzo a.leone@senafm.it)
rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti,


Per la RTI
Andrea Leone